МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  мая  2012  г. №  97
     Об утверждении перечня финансовой поддержки в виде субсидии, предоставляемой из бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области победителю конкурса «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства в 2012 году»

     В соответствии с п.28 ч.1 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 03.10.2003 года №131-ФЗ, со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.32 ч.7 ст.32 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, в целях реализации программы «Развитие и поддержка малого предпринимательства в городе Гагарин на 2012 год», утверждённой решением Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от 24 февраля 2012 года №20 , а также с решением Совета депутатов города Гагарин Смоленской области №118 от 16.12.2012 «О бюджете Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2012г. и плановый период 2012 и 2014 годов» и выявление субъектов малого предпринимательства, добившихся наивысших результатов в своей отрасли, внесших больший вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования город Гагарин Смоленской области

Администрация Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить перечень форм оказываемой финансовой поддержки в виде субсидии, предоставляемой из бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области победителям конкурса, проводимого на территории муниципального образования город Гагарин Смоленской области, «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства в 2012 году»   (Приложение №1).

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию согласно статьи 14 п.5 ФЗ №209 «О развитии малого и среднего предпринимательства»  и размещению на официальном сайте в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.

      Глава Администрации                                                            А.А. Гринкевич

    Приложение №1

к постановлению Администрации

города Гагарин Смоленской области

от  28.05.2012  г. №   97
Перечень форм
 финансовой поддержки, оказываемой в виде субсидии,

предоставляемой из бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области

победителям конкурса, проводимого на территории муниципального образования город Гагарин Смоленской области, «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства в 2012 году»

1. Предоставление субсидии на возмещение части процентных выплат по банковским кредитам
2. Предоставление субсидии на возмещение части затрат на внедрение субъектами малого и среднего предпринимательства международных стандартов в своих организациях и на сертификацию продукции, выпускаемой субъектами малого и среднего предпринимательства

3. Предоставление субсидии на возмещение части затрат на обновление основных средств

4. Предоставление субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам на присоединение энергопринимающих устройств к электрическим сетям организаций города.

5. Предоставление субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам на присоединение к системе видеонаблюдения на прилегающей территории к зданиям, строениям и сооружениям относящихся к субъекту малого и среднего предпринимательства.
6. Предоставление субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по изготовлению рекламной продукции.